
M9 DKM2A 36 JNHY

M10 DKM2B 34  JSPJ

M11 DKM2C 35 JNHY

DTP2A 12 JAAB

DTP2B 14 JSMD

M3 DKM4A 28 JASK

M5 DKM4B 25 JSHM

M6 DKM4C 14 JNBH

M7 DTP4A 17 JMNZ

M8 DTP4B 25 JNMA

DEM4A / DKM4A 14 JNZM

DKM3A /3B 19 JLBZ

DBM20023 ENGINEERING MATHEMATICS 2

DBM20173 ENGINEERING MATHEMATICS 2

DJJ10243 WORKSHOP TECHNOLOGY DKM1A / DTP1A 19 JSBS

DKM3A 16 JHAH

DTP4A 16 JHAH

DTP4B 23 JNMA

UK 8 JMAK

DEM4A 17 JAAZ

DEM4B 20 JAAZ

Thursday, 15 May, 

2025
8.30 AM - 10.30 AM DJJ20073 FLUID MECHANICS

DEWAN 

PLATINUM
UK 5 JNMB

DBM10163 ENGINEERING MATHEMATICS 1

DBM30033 ENGINEERING MATHEMATICS 3

DKM2A 34 JKMZ

DKM2B 35 JNMB

DKM2C 36 JNMB

DTP2A 13 JNMN

DTP2B 13 JIMB

DEM4A 10 JNAN

DEM4B 15 JMNE

DKM4A 23 JZBO

DKM4B 23 JMZT

DKM4C 25 JMPS

DTP4A 19 JNHS

DTP4B 22 JMJG

DJJ20063 THERMODYNAMICS UK 3 JMHO

DJM30073 DIGITAL SYSTEM UK 7 JSMD

M5 DKM3A 37 JMHH

UKA 7 JGCC

UKB 28 JMHS

DJF51082 QUALITY CONTROL DTP5A 13 JNBM

DJM50113 INDUSTRIAL AUTOMATION DEM5A 7 JJNH

Friday, 23 May, 2025 8.30 AM - 10.30 AM DBS10042 ENGINEERING SCIENCE

Saturday, 24 May, 

2025
8.30 AM - 10.30 AM DJJ20053 ELECTRICAL TECHNOLOGY

DEWAN 

PLATINUM
UK 2 JSPJ

Sunday, 25 May, 

2025
8.30 AM - 10.30 AM DJF51062 MANUFACTURING CONTROL

DEWAN 

PLATINUM
DTP5A 15  ⁠JMBK

Tuesday, 27 May, 

2025
8.30 AM - 10.30 AM DJM20203 THERMOFLUIDS

DEWAN 

PLATINUM
DEM2A / 2B 27 JMYZ

DTP4A 24 JNBN

DTP4B 15 JNBN

11.30 AM - 1.30 PM DJM20053 THERMOFLUIDS M5 UK 7 JMYZ

M3

DEWAN 

PLATINUM

DEWAN 

PLATINUM

RUJUK JADUAL JMSK

RUJUK JADUAL JMSK

RUJUK JADUAL JMSK

DEWAN 

PLATINUM

JADUAL WAKTU PEPERIKSAAN AKHIR SESI II: 2024/2025

JABATAN KEJURUTERAAN MEKANIKAL

POLITEKNIK MERLIMAU MELAKA

 PENSYARAH 

KURSUS
BIL PELAJARPROGRAMTEMPAT

MATERIAL SCIENCE AND 

ENGINEERING

M12

DEWAN 

PLATINUM

DEWAN 

PLATINUM

DEWAN 

PLATINUM

TARIKH MASA KOD KURSUS NAMA KURSUS

Saturday, 10 May, 

2025
8.30 AM - 10.30 AM

DJF42012
ADVANCED MANUFACTURING 

PROCESS

DJJ20263
ELECTRICAL AND ELECTRONIC 

TECHNOLOGY

DJJ40163 MECHANICS OF MACHINES

POWER ELECTRONICS

8.30 AM - 10.30 AM

DJJ30103 STRENGTH OF MATERIALS

PNEUMATIC AND HYDRAULIC

8.30 AM - 10.30 AM

Sunday, 11 May, 

2025
8.30 AM - 10.30 AM DJJ30113

8.30 AM - 10.30 AM

Tuesday, 13 May, 

2025

Wednesday, 14 May, 

2025
8.30 AM - 10.30 AM

DJM40103

Friday, 16 May, 2025

Wednesday, 28 May, 

2025

DJF41052 MANUFACTURING SYSTEM8.30 AM - 10.30 AM

Sunday, 18 May, 

2025
8.30 AM - 10.30 AM

FLUID MECHANICS

ENGINEERING MECHANICS

Wednesday, 21 May, 

2025
8.30 AM - 10.30 AM

DJJ30093
Tuesday, 20 May, 

2025
8.30 AM - 10.30 AM

DJJ20273

DJJ40153

Monday, 19 May, 

2025


